DECRETO Nº 2169, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017
Determina ponto facultativo para o dia 03 de novembro de 2017, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica instituído PONTO FACULTATIVO em todas as repartições públicas municipais de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no dia 03 de novembro de 2017, em função do feriado nacional de 02 de novembro (dia dos finados).

Art. 2º - Os serviços essenciais inadiáveis funcionarão em regime de plantão.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete.

EVANDRO LUIZ CECATO

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.